
 Propozycja Programowa jest ogólnodostępna i może ją realizować każda drużyna

wędrownicza w Polsce, ale drużyna starająca się o przyznanie odznaki Propozycji

Programowej musi brać udział w zlocie Wędrowniczej Watry 2024 r.

 Propozycja programowa jest podzielona na 8 obszarów rozwoju i realizowana przez 8

miesięcy począwszy od grudnia 2023. Oprócz wyżej wskazanych obszarów na propozycję

programową składają się również zadania do wykonania bezpośrednio na zlocie.

 Każdego 1-ego, kalendarzowego dnia miesiąca będzie publikowany jeden obszar propozycji

programowej.

 Drużyny realizujące propozycję mogą wykonywać zadania z poszczególnych obszarów na

bieżąco, w miesiącu ich ukazania się bądź w każdym innym, dowolnym momencie. Formularz

do przesyłania raportów z realizacji obszarów propozycji programowej będzie uruchomiony

między 5 a 10 dniem każdego miesiąca począwszy od stycznia 2024 i będzie w nim można

umieścić max 2 raporty. 

 Po ukończeniu każdego z obszarów, osoba odpowiedzialna za realizację propozycji

programowej w drużynie musi wysłać raport (uzupełnić formularz wspomagający składanie

sprawozdania z realizowanej propozycji). Raport musi zawierać informacje dotyczące tego

jaki był cel działania w danym obszarze, co w ramach tego celu zostało zrobione, a także czy

działanie w ramach tego obszaru realnie przyczyniły się do realizacji założonego celu oraz

dokumentację w formie zdjęć, grafiki, filmu lub innych form artystycznych.

 Kod drużyny, nadany przy zgłoszeniu pierwszego raportu z realizacji pozostaje niezmienny

do końca pracy z Propozycją Programową, w celu utrzymania ciągłości w raportach i

komunikacji z Zespołem ds. Programu Wędrowniczej Watry 2024.

 Dostępne są 3 poziomy odznak, świadczące o postępach podczas realizowania Propozycji

Programowej:

Brązowy: realizacja 3 lub 4 obszarów oraz 1-ego zadania udostępnianych bezpośrednio na

zlocie

Srebrny: realizacja 5 do 6 obszarów oraz 2-ch zadań udostępnianych bezpośrednio na

zlocie

Złoty: realizacja wszystkich 7-8 obszarów oraz 3-ech zadań udostępnianych bezpośrednio

na zlocie

 Odznaki zostaną przyznane podczas apelu kończącego Wędrowniczą Watrę 2024
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